SIVOS BREVAL NEAUPHLETTE

4 Bis, Rue des Ecoles **Tél**: 01 34 78 01 52 78 980 BREVAL

e-mail: sivosbrevalneauphlette@orange.fr

AU SIVOS DE BREVAL A 18H COMITE SYNDICAL DU SIVOS DU 21 NOVEMBRE 2024

Convocation du 07 novembre 2024

Nombre de membres

Nombre de membres présents .: .: 10 10

Nombre de membres votants

Quorum: 6

Présidence : T. NAVELLO

Présents : M. ABRAHAM, G. CHARDON, H. CHAUFTON, F. JOURNET, J-L. KOKELKA, ,S. LEFORT, M. MAUGUIN, A. ZACCHERINI

Absent excusé : J. LEBLOND ayant donné pouvoir à T. NAVELLO

Absent:

LISTE DES DELIBÉRATIONS:

Délibération	Voix « Pour»	Voix «Contre» Abstention	Abstention	Sens du vote
2024-25: ATTRIBUTION DE CHEQUES OU CARTES CADEAUX AUX AGENTS DU SIVOS	10			Adoptée à l'unanimité
2024-26: GROUPEMENT DE COMMANDE POUR LES ASSURANCES CYBER-RISQUES POUR PERIODE 2026-2029	10			Adoptée à l'unanimité

Adoptée à l'unanimité	10	2024-33: RENOUVELLEMENT DE LA CONVENTION POUR LA MISE A DISPOSITION D'UN TECHNICIEN INFORMATIQUE A TEMPS PARTAGE
Adoptée à l'unanimité	10	2024-32: PARTICIPATION AU CADEAU DE DEPART DE MME BAUDRY WEBER
Adoptée à l'unanimité	10	2024-31: DESIGNATION DES REPRESENTANTS AUX CONSEILS D'ECOLE 10
Adoptée à l'unanimité	10	2024-30: NOUVELLE COMPOSITION DU COMITE SYNDICAL
Adoptée à l'unanimité	10	2024-29: CHANGEMENT D'ADRESSE DU SIEGE SOCIAL DU SIVOS BREVAL NEAUPHLETTE
Adoptée à l'unanimité	10	2024-28: DECISION MODIFICATIVE N°1
Adoptée à l'unanimité	10	2024-27: MISE EN PLACE DU TELETRAVAIL

disponible pour consultation sur le site internet des communes de Bréval et Neauphlette. Le compte rendu détaillé du présent Comité Syndical du SIVOS est